
Převodník z CAN-Bus sběrnice pro dálková světla

cbusHB

Převodník z CAN-Bus sběrnice pro dálková světla (HIGHBEAM) je ideálním řešením pro vozidla, která 
vyžadují instalaci přídavných dálkových světel a jsou vybavena CAN-BUS sběrnicí.
Přímé připojení přídavných světel bývá u těchto vozidel složité a často i nemožné.

Technické parametry:
 napájecí napětí: 6 - 16V

 proudový odběr: 1A max.

 proudový odběr v klidu: < 3mA

 výstup: > 12V (max. 1A), když jsou ak�vní dálková světla

 pracovní teplota:-40 ž +85°C

 rozměry: 59 x 49 x 16 mm

Rozhraní je vybaveno mini konektorem pro kabeláž, který se odpojuje a umožňuje snadnou instalaci. 

K dispozici jsou 2 přípojky k vedení CAN sběrnice vozidla (CAN HI & CAN LO) spolu s připojením k 

trvalému 12V napájení s pojistkou a uzemněním.                                                                                                   

Rozhraní obsahuje mul�funkční stavovou LED, která indikuje správné připojení k systému CAN, 

přítomnost CAN ak�vity a potvrzení, že iden�ta CAN byla rozpoznána.

Podrobnos� o stavu LED:                                                                                                                                                    
Bliká červeně: Vyhledávání informací CAN                                                                                                                     

Sví� červeně: Data CAN přijata, ale vozidlo dosud nebylo iden�fikováno                                                            

Sví� zeleně: Data CAN přijata a typ vozidla rozpoznán                                                                                                     

Bliká zeleně: Byla zjištěna rychlost vozidla

Připojení vodičů:                                                                                                                                             
ČERVENÝ: Připojte přes 5A pojistku k TRVALÉMU 12V napájení                                                                          

ČERNÝ: Připojte k zemnícímu (-) bodu na karoserii vozidla                                                                                         

BÍLÝ: Připojení CAN HI: Vodič CAN HI vozidla                                                                                                        

MODRÝ: Připojení CAN LO: Vodič CAN LO vozidla                                                                                                 

HNĚDÝ: Výstup dálkových světel: 12V (max. 1A), když jsou ak�vní dálková světla                                            

ZELENÝ: Výstup pozičních světel: 12V (max. 1A), když jsou ak�vní poziční světla                                          

FIALOVÝ: Výstup zapalování: 12V (max. 1A), když je zapnuté zapalování ( svorka +15)

Návod k instalaci do konkrétního vozidla lze získat v aplikaci CANM8 CANNECT dostupné na Apple 

Store a Google Play. Po instalaci aplikace získáte návod zde: Support→Installa�on Instruc�ons→Enter 

Code→Scanner a naskenujte QR kód na převodníku. Návod je možné vyhledat pouze 3x pro každý 

modul.

Výrobek instalujte v souladu platnou legisla�vou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součás� automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




